DL

Emil | Kosova Demokratik Tiirk Partisi : N ez
Subjektit: | NERVA PRIORIAUR THEE Fahisl Zyrtari Autorizues: i Sezer\ﬂﬁTl E N *
_______ Periudha e Raportimit: | T™-2- 2024,,
il : e w...|DataeRaportimit: P L2024
Nr.Tel ~ 1+383/48/624/144  ~~~ oo ~ " I Nenshkrimi: ' ‘ .
Shuma e buxhetit per TM2 -2024 21.305,64 | — Dif
Totali | Shpenzuar per TM2 - 2024 21.001,78 303,86
Kodi ; Pérshrimi Prill Maj i Qershor Totall
ekonomik Paguar Paguar . Paguar Paguar
_ ..6:641,17
11110 Pagat e punétorve Neto 244540 224540 1 184540 { 6.536,20
11500 ITatimi 1630 = 16,30
11600 Kontributi | punédhénésit 44,34 44,34

Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vend'rt

Shpenz tiera udht zyrtjashtvendit |

13300 { un 4,50 ARA....... T3 90 |
13310 ShpenZ|met per Internet ____________ 2450 24,50 24,50 73,50
13320 Shpenzime tera Telefonike Vala-900 - - - -
13330 Shpenzimet Postare - - - -
13400 656,00,
13410 iSherblmet Arsimore dhe Trajnuese - -4 . -
13450 i Sherbime shtypje jo-marketing 120,00 536,00 : 656,00
13460 Sherbimet Per Web Fage - - | - -
13470 Sherbime teknike
13501 {Mobile . _ - -
13502 Telefona - 5
13503 Kompjuter ( me pak se 1000 euro) - - - -
13504 Harduer per teknologiji informative - i - -
13509 iPaisje tiera ( me pak se 1000 euro) . « t g -
13550 . dhe Pajisje ¥ i i
13551 Mobilie - . | :
13553 {kompjutere - - - -
13554 lHardwer per teknologji informative - - ¥ . -
13559 Paisje tiera ~ S
260,00
13610 Furnizimet pér Zyre - - - -
13620 | Furnizim per ushgim dhe pije o L - - 140,00 140,00
13660 Akomodimi 120,00 - 120,00
LECLUNG . S : B, e

Avans per udhetime zyrtare

_/Avans per Para te Gatshme (Paty cash) :

Interesi | Bankes Sig.vetuave)

Interesi | Bankes Sig.vetuave)

_...|Regjistrimi jautomjeteve
iSlgunml | automjeteve




13952 Taksa komunale e regjist.automjet. - IR o
14010 Mirémbaijtia dhe Riparimi Automjet. = ] - -
14020 iMirembajtja e ndertesave _ T T
14040 Mirembaitja e Teknologlse Informative - - e
14050 iMirembajtia e mobileve dhe paisjeve : L
Pagesa e Qirase per ndertesa 420, 336500 ¢ 152000 { 7.305,00
114120 Pagesa e Qirase per Toka . i
14130 Pagesa e Qirase per paisje - - - r
14140 Pagesa e Qirase per makina : - - B
14210 Reklamat dhe konkureset ' ) 2 o < L
14220 Botime e publikimeve - - - -
14230 Shenzmet per 1nf0rmrm ublrk -
14310 TDrelatzyrtare. o 29000 4319003 | 4609,00]
14410 Shpenzime nga vendimet e gjykatave i - e
358,91
13210 | Shpenzimet e Energjisé Elektrike 1 19505}  8545;  7841] 358,91 |
13220 Shpenzimet e Uijit i -
13230 Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) - : - fe
13240 Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi : i - e
13250 Shpenzimet e PTK-se - : - il
13290 | Sherbimet tiera publike (komunale) P - e
98,20
31630 Aparate tel.fikse - - - -
31640 Kompjuter,printer,UPS . =} - e
31650 Aparate fotokopjuese - - - =
SRR IS — I .
31700 Pagesa e Denimit ne Zgj. Parlamentare - - - -
31710 _....J.Pagesa ne KQZ e Kandidateve per Kryetar S R : g
{ Shpenzime Bankere 30,40 39,00 : 28,80 98,20
21.001,78




